
!
i

DODATEK Č. 4 SMLOUVY O DÍLO
Č. KRPE-13386-5/ČJ-2020-1700MU

(dále jen dodatek smlouvy)

uzavřené dle § 2586 a nás|edujĹcÍch zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

I. Smluvní strany
Objednatel:

název:
sldlo:

forma:

DIČ:
zastoupený:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
tel., e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
organizační složka státu
720 50 250
CZ72050250

ČNB '

název: Zdeněk Svoboda
sIdlo: jiřího Purkyně 333/28, 500 02 Hradec Králové - Pražské Předměstí
zastoupený:
lČ: 11022931
DIČ:
bankovní spojení: čsob a.s. Hradec Králové
číslo účtu:
telefon, e-mail:
Zapsán v živnostenském rejstříku Hradec Králové. , . P
(dále jen ,,zhotovitel") .

F

rl.
. . .A

l) Smluvní strany uzavřely dne 19.2.2020 smlouvu o dílo č.j. KRpE-133kťj-1/čj-2020-
1700MU, s názvem ,,KŘP Pak, Na Spravedlnosti 2516, Pardubice - Oprava podlah" (dále
jen ,,smlouva"), kde předmětem díla byla dodávka a montáž podlahových krytin 'v taxativně
vyjmenovaných kancelářích v sIdle objednatele, tak' jak jsou uvedeny v přIloze číslo 1
smlouvy. později byly uzavřeny ke smlouvě dodatky č, 1 až.3 'ke zMěně termínu pro
dokončení díla. Poslednf sjednaný termín pro dokončeni díla je do 31,12.2Ó2?. '

2) Ve sjednaném, 'termínu pro dokončení díla má dojít k proveděňí.dodávky a montáže
podlahových krytin do kanceláře č. B-312, ostatní práce byly již proved,eny. Práce na díle
probíhaly postupně a v terminech dle požadavků objednatele, kterým se zhotovitel
přizpůsoboval. Zhotovitel požádal objednatele' o změnu ceny díla v této části předmětu
plněni s odůvodněním, že mezi uzavřením smlouvy a vlastním dokončením díla jsou téměř
tři roky a v posledním období došlo k výraznému nárůstu jak ceny materiálu, tak ceny práce
a že za původně sjednané ceny nelze dodávku a montáž v kanceláři č. B-312 provést a
předložil novou ka|ku|acj na tuto část dfla.

3) Objednatel prověřil oprávněnost požadavku zhotovitele průzkumem trhu formou
poptávky. Bylo zjištěno, že výše požadavku zhotovitele na navýšení ceny díla je pod výší
podaných nabídek, Na základě této skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně



článku Ill. CENA DĹLA původně uzavřené smlouvy uvedené v odst. l) tohoto článku tak, jak
je uvedeno v ČI. ll tohoto dodatku.

ji

V ČI. Ill. CENA DÍLA odst. 1, smlouvy o dílo se mění:

původní znění:
Celková cena díla bez DPH
DPH 21 %
Celková cena díla včetně DPH

nové znění:
CelkOvá cena díla bez DPH
DPH 21 %
Celková cena díla včetně DPH

267 089,67 KČ
56 088,83 Kč

323 178,50 Kč

275 260,67 Kč
57 804,74 Kč

333 065,41 Kč

Ill.
Závěrečná ustanovení

1, Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy
nemění.

2. Smluvní strany prohlašujl, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí
s ním. Tento dodatek smlouvy je tvořen 2 stranami textu.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obo.u smluvních..
stran, oprávněnými k jejímu podpisu, Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona č, 340/2015 Sb. o registru smluv,

5. Smluvnl strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru. smluv. uveřejní Krajské
ředitelství policie Pardubického kraje. - ¶

y

.0
.

Příloha: Cenová nabídka na dodávku a montáž podlahové krytiny do kanceláře č. B. 312 "

V Pardubicích d,, 1 6 -11- 2ů22 V Pardubicfch dne :/6'.'>lĺ
0 ť

.

.

2


